

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG332427 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2020-12-22T20:43:53

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI-N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: CAMINO REAL, 82232, 42768, 55 DIAS NETO FECHA FACT., D, 14, 88, 518, 113 V, 935, 028, P, 228020066001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 92533, 7501943481336, KIMCARE WATERY 1GL, 3785, 4, C, 50, 458.55, 114038, 39.99+11, 244.92, 12,246.00

Clave SAT: 53131608 - Jabones, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,246.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,959.36

PRECIOS L.A.B. FABRICA

50

12,246.00

TOTAL IVA 16: 1,959.36

TOTAL VENTA: 14,205.36

92533

1.500 KILOS

(CATORCE MIL DOSCIENTOS CINCO PESOS 36/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 11-ENE-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: FAA4AD50-C945-490B-B5DB-45121D00290D

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

YjKhs7WZxG511BmTZrmJhG+Kf1cr8gmVWwoRZHn+yYph/qv26VhkJSgvYZ7x5I+o59WDWaktDXNdiEQ9hCDD

+h4Are0KbuasWUJ8j695m900MJj7ltZjHKdXhXmfQKwxfGuNN8YpaPEQet4vGU1vWs7rai3P6jpHTd8dx5pQs8D8uQpBZEI50h0mksUOH7G8ocfZ1uFChOp9jRhgac3IgLpCSgY9HxiVWMCz7Gmlx1LG4

RffYmH9e8aUh7z5sdN3qci6DF9fhMXRKYZlr11X7jaKlR/IZcwP63TSuMg6dXUNHjC6p9ypVfeA149qQG55ocgWGCzMdUTYbn7i/NBYUcw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

WTV8yN4fRAc6/aQuGSkyrmM

+ShiAgb5c9KSQBdRLJmt4HMmOgWNSmxbba6FbfXcWNpWgkRfeUNphnEBHM4u/TVb5g7a979n07sS4MNPfrUZzfSiIOInUXMoEu0DR1ZLzH0+GWNybpsI0LVHaKfQ/sh6/LhAlShqjmXmJLhCL6qNmksI

0kBWYa8SD+hAopezbk6V88RIPK/WNuuYL4UTkPwVhtittKr09/9rP0jkFhbimHbqNoi58g60Kfi+AeocueKYxYCGzT7AQXmL+2oQQXNh5XGHxQrpWhlR6YaYVVPQ8Bn8V

+14RudUeQBv1KXlaCF0b88/wq1tUFE/NFHFkN+Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|FAA4AD50-C945-490B-B5DB-45121D00290D|2020-12-22T20:44:25|EEL961104G96|YjKhs7WZxG511BmTZrmJhG+Kf1cr8gmVWwoRZHn+yYph/qv26VhkJSgvYZ7x5I

+o59WDWaktDXNdiEQ9hCDD

+h4Are0KbuasWUJ8j695m900MJj7ltZjHKdXhXmfQKwxfGuNN8YpaPEQet4vGU1vWs7rai3P6jpHTd8dx5pQs8D8uQpBZEI50h0mksUOH7G8ocfZ1uFChOp9jRhgac3IgLpCSgY9HxiVWMCz7Gmlx1LG4

RffYmH9e8aUh7z5sdN3qci6DF9fhMXRKYZlr11X7jaKlR/IZcwP63TSuMg6dXUNHjC6p9ypVfeA149qQG55ocgWGCzMdUTYbn7i/NBYUcw==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-12-22T20:44:25

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS

RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 124006

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

